Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 5051.251
BUHT C BHYTpEeHHeN pe3bbou

CocTosHue: 04.08.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 5051.251 - BUHT c BHYTpeHHen pe3bbon ansa VX

DyHKUUK

ApT. N2

Thread inside
[nvHa pe3b6bl
Pasmep
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,

EAN

© Rittal 2025

VX 5051.251

M6

14 MM

[OnvHa pe3bbbl: 14 MM
64 Wwr.

0.384

0.473

73181900

4028177985339



