

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5051.251

ВИНТ С ВНУТРЕННЕЙ резьбой

Состояние: 11.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)

VX 5051.251 - Винт с внутренней резьбой для VX

ФУНКЦИИ

Арт. №	VX 5051.251
Thread inside	M6
Длина резьбы	14 мм
Размер	Длина резьбы: 14 мм
Упаковка	64 шт.
Вес нетто	0.384
Gross weight	0.473
Код ТНВЭД	73181900
EAN	4028177985339